
 
 
 
 
 

第４章  自衛隊の災害派遣状況 
  





令和３年　自衛隊の災害派遣状況（総数２件）

年月日 市町村 区域 活動内容

R3.1.31

7:00

～

R3.1.31

17:12

R3.2.7

7:00

～

R3.2.8

5:15

件数 事案名
派遣要請

出動部隊 期間 備考

1 鳥インフルエンザ R3.1.31 新富町 児湯郡新富町 鶏の殺処分
陸上自衛隊
　第４３普通科連隊

県10例目
（国内40例目）

2 鳥インフルエンザ R3.2.7 新富町 児湯郡新富町 鶏の殺処分
陸上自衛隊
　第４３普通科連隊

県11例目
（国内45例目）
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